
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ БАЙКОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД 

(МБ ДОУ Байковский детский сад) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

29.08.2022                                                                                                                                № 66/1-ОД 

 

О закреплении наставнических пар, групп 

В соответствии с Дорожной картой (планом реализации) программы наставничества 

педагогических работников в общеобразовательной организации 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Закрепить с «01» сентября 2022 г. наставническую пару: 

 воспитатель Пятакова О.В. (наставник); 

 воспитатель Строителева Е.В. (наставляемый). 

       (основание: согласие Пятакова О.В., согласие Строителева Е.В.) 

2. Утвердить программу наставничества педагогических работников в рамках организации 

работы наставнических пар МБ ДОУ Байковского детского сада. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                                                                         В.А.Зайцева 

 


		2023-11-27T11:30:38+0300
	Зайцева Валентина Александровна




